МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.Р.ЭЛЬМУРЗАЕВА с.ХАМБИ-ИРЗИ»

(МБОУ «СОШ им.Р.Эльмурзаева с.Хамби-Ирзи»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ЭЛЬМУРЗАЕВ РИЗВАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ИШКОЛА»

(МБЙУ «ЭЛЬМУРЗАЕВ РИЗВАНАН ц1арах  йолу ЙЙИ»)

                                                  ПРИКАЗ

 2 февраля 2023г. № 179-од

с.Хамби-Ирзи

 Об отмене локально-нормативного акта «Правила приема обучающихся

в школу», утвержденного приказом директора школы от 29.12.2022 №152,

об утверждении и введении в действие нового

С приведения в соответствие локального нормативного акта «Правила

приема обучающихся в школу» с Приказом Министерства просвещения РФ от 23

января 2023г. № 47 “О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020г. №458”

п р и к а з ы в а ю:

1.Считать утратившим силу локальный нормативный акт «Правила приема

обучающихся в школу», утвержденный приказом директора от 29.12.2020 №152

2.Утвердить локальный нормативный акт «Правила приема обучающихся в школу»

в новой редакции и ввести его в действие с момента утверждения.

3.Разместить нормативный локальный акт на официальном сайте МБОУ «СОШ им.

Р.Эльмурзаева с.Хамби-Ирзи»

4. Контроль  исполнения данного  приказа оставляя. за собой.

Директор                                                           Р.С.Юнусова